[image: image1.jpg]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2014

EDITAL Nº 5, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2013/UFOPA

ANEXO 3DECLARAÇÃO DE APOIO DA COMUNIDADE
A Comunidade da Aldeia ___________________________________________ declara, para os devidos fins, e na melhor forma de direito, que ______________________________________________________________________ mantém laços de pertencimento com a comunidade ________________________________________________, e a mesma o apoia para participar do Processo Seletivo Especial (PSE/2013) promovido pela Universidade Federal do Oeste do Pará (UFOPA).
Por ser verdade, firmo (amos) a presente.
____________________, ______ de _________________ de 20____.
Representantes da Comunidade

__________________________________________________ __________________________________________________ __________________________________________________ __________________________________________________ __________________________________________________